

1.报价一览表

报价一览表

项目名称: 成都益民供应链有限公司档案整理项目

货币单位: 元人民币

供应商名称	四川卓上文轩档案科技有限公司
应答总报价(含税价)	77950
增值税专用发票税率%	1
应答总报价(不含税价)	77178.22
服务期限	合同生效之日起3个月内
应答声明(如果没有,请填写“无”)	无

注:

- 1.报价以“元”为单位,保留至小数点后2位。
- 2.应答总价与分项报价合计不一致时,以分项报价修正总价。
- 3.含税价与不含税价、税率合计不一致时,以不含税价修正含税价。

供应商名称: 四川卓上文轩档案科技有限公司 (盖单位公章)

日期: 2025 年 11 月 28 日



2.分项报价表

分项报价表

序号	类别	型号	单价 (含税价, 元)	预估数量	小计 (元)
1	文书档案整理	2CM 文书档案盒	68 元/盒	150 盒	10200
2	业务档案整理	3CM 文书档案盒	80 元/盒	350 盒	28000
3	档案扫描	页	0.5 元/页 (含挂接)	74500 页	37250
4	档案盒	个	5 元/个	500 个	2500
总价: 77950 元					

注:

报价以“元”为单位, 保留至小数点后 2 位。

供应商名称: 四川卓上文轩档案科技有限公司 (盖单位公章)

日期: 2025 年 11 月 28 日

